RuploR 143 BTS




RaploR 143 BTS

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Pozice| Objednaci ¢islo Nazev Name
1 motor komplet engine assembly 11-12 R14300011-12 svorka big clip
2 R14300002 spodni tubus lower tube 11-13 124R00015-03 spina¢ Start/Stop engine stop switch
3 Nedostupné [spodni hfidel nahonu lower drive shaft 11-14 R14300011-14 madlo ovladani P polovina |Right handle
4 R14300004 uhlovy pfevod Gear box 11-15 R14300011-15 madlo ovladani L polovina |Right handle
5 R14300005 kryt se€eni kompletni blade guard assembly 11-16 R14300011-16 kabelaz Wire
5-1 R14300005-01 |kryt seCeni Iron Cover 11-17 R14300011-17 lanovod plynu Throttle Cable
5-2 R14300005-02 [Sroub Screw 11-18 124R00015-05 chrani€ kabelaze wire shield tube
5-3 124R00005-1 [matice Nut 11-19 R14300011-19 svorka small clip
5-4 R14300005-04 [3roub Screw 11-20 R14300011-20 matice Nut
5-5 R14300005-05 |pFidavny kryt seCeni additional blade guard 11-21 R14300011-21 spodni klema fiditek handlebar lower clamp
5-6 124R00005-05 [nuz string knife 11-22 R14300011-22 Sroub Screw
5-7 R14300005-07 |Sroub Screw 11-23 R14300011-23 horni klema Fiditek handlebar upper clamp
6 R14300006 horni unasec nastroje upper blade holder 11-24 R14300011-24 Sroub Screw
7 600250 Zaci kotou€ Blade 3-teeth 12 R14300012 Sroub Screw
8 R14300008 spodni podloZka nastroje [lower blade washer 13 124R00012 zavés popruhu belt bracket sleeve
9 R14300009 matice nastroje Nut 14 124R00010 matice Nut
10 R14300010 strunova hlava komplet string Head assembly 15 14600000B popruh belt
10-1 unasec civky string retainer 16 R14300016 kryt spojky kompletni Clutch drum assembly
10-2 R14300010-02 |pruZina strun. hlavy Spring 16-1 R14300016-01 spojkovy zvon Clutch drum
10-3 struna String 16-2 R14300016-02 kryt spojky Clutch cover
10-4 R14300010-04 |strunova civka Inner Spool 16-3 R14300016-03 Sroub Screw
10-5 R14300010-05 |vicko strun. hlavy Inner Spool lid 16-4 R14300016-04 pojistny krouzek circlip
10-6 R14300010-06 [prichodka eyelet 16-5 R14300016-05 pojistny krouZek circlip
11 R14300011-07 |madlo komplet Handle ASY 16-6 R14300016-06 loZisko Bearing
11-1 R14300011-01 [Sroub Screw 16-7 R14300016-07 pojistny krouZek circlip
11-2 R14300011-02 |madlo fiditek L polovina Left handle 16-8 R14300016-08 silenblok rubber cover
11-3 R14300011-03 [Sroub Screw 16-9 R14300016-09 natrubek Retainer
11-4 R14300011-04 |madlo fiditek P polovina Left handle 16-10 R14300016-10 Sroub Screw
11-5 R14300011-05 [spodni tfmen Clamp down 16-11 R14300016-11 Sroub Screw
11-6 R14300011-06 |[trubka Fiditek handlebar 16-12 R14300016-12 svorka kabelu soft pipe clamp
11-7 R14300011-07 |pruZina paky plynu Spring 17 R14300017 horni hfidel nahonu upper drive shaft
11-8 R14300011-08 |paka plynu Trigger 18 R14300018 tubus horni upper tube
11-9 | R14300011-09 |dlafiova pojistka safety trigger 19 |Nedodava se jako ND |spojka tubusu kompletni  [tube connector assembly
11-10 | R14300011-10 |pruZina Spring 19-1 R14300019-01 tubus spojky tubusu Connect tube
11-11 | R14300011-11 |drzak Wire bracket 19-2 R14300019-02 paka Spanner




RaploR 143 BTS

made for garden

Pozice| Objednaci éislo Nazev Name
19-3 R14300019-03 [Sroub Screw
19-4 R14300019-04 |pruzina Spring
19-5 124R00005-6 [matice Nut
19-6 | R14300019-06 [Cep Rivet
19-7 | R14300019-07 (ruZice Knob
19-8 | R14300019-08 ([Sroub Screw
19-9 | R14300019-09 [pruZina Spring
19-10 | R14300019-10 |pruZina Spring
19-11 | R14300019-11 [loZisko Bearing
19-12 | R14300019-12 |hfidel connect shaft




RaploR 143 BTS

made for garden

71
Sy

. ;;\),> 33
/{0\3534 f




RaploR 143 BTS

made for garden

Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name
1 R14301001 kryt vzduch. filtru air filter cover 29 R14301029 pist Piston
2 124R01001-02 |vzduch. filtr air filter element 30 R14301030 pistni Cep Piston pin
3 R14301003 Sroub Screw 31 R14301031 Pojistka pistniho ¢epu Piston pin circlip
4 124R01001-05 |klapka sytiCe choke lever 32 R14301032 Sroub M5x12 screw M5x12
5 R14301005 priichodka sheath 33 R14301033 pryZova vlozka Rubber Washer
6 R14301006 |Sroub Screw 34 R14301034 civka zapalovani Ignition
7 R14301007 kryt klapky sytice choke lever retainer 35 R14301035 kabel zkratovani Flameout wire
8 R14301008 pfiruba vzduchového filtru |air filter base 36 R14301036 kryt setrvaéniku Flywheel Cover
9 R14301009 cep Pin 37 R14301037 Sroub Bolt
10 R14301010 podloZka Washer 38 R14301038 podloZka Washer
11 R14301011 tahlo rod to carburetor 39 R14301039 spojka kompletni Clutch assembly
12 R14301012 |tahlo rod 40 R14301040 podloZka Washer
13 R14301013 [ 0 = P Intake gasket 41 R14301041 matice M8 Nut M8
14 124R01001-09 |drzak fixing plate 42 R14301042 setrvacnik Flywheel
15 R14301015 palivova nadrz kompletni  [Fuel tank assembly 43 R14301043 Sroub M5x30 screw M5x30
15-1 R14301015-01 [palivova nadrz Fuel tank 44 R14301044 gufero 30x15x7 Oil seal 30x15x7
15-2 124R01039 zatka pal. nadrze Fuel tank cap 45 R14301045 cep pin
15-3 R14301015-03 |palivova hadicka intake oil pipe 46 R14301046 cep pin
15-4 R14301015-04 |priichodka pal. hadi¢ek Oil pipe grommet 47 R14301047 klikova skfin Crank case
15-5 R14301015-05 |pal. hadi¢ka back Qil pipe 48 R14301048 kryt tank rubber cushion
15-6 | R14301015-06 [palivovy filtr oil filter 49 R14301049 lozisko 6202 bearing 6202
16 R14301016 Sroub M5x20 screw M5x20 50 R14301050 pero Key
17 R14301017 kryt sviCky spark plug cover 51 R14301051 loZisko 10x13x16 bearing 10x13x16
18 945133 svicka Spark plug 52 R14301052 klikova hridel Crank shaft
19 R14301019 kryt motoru engine top cover 53 R14301053 tésnéni skfiné Crankcase gasket
20 R14301020  |t&snéni gasket 54 939M017 gufero 22x12x7 Oil seal 22x12x7
21 R14301021 valec Cylinder 55 R14301055 miska startéru Start idle pulley
22 R14301022  |t&snéni vyfuku Exhaust gasket 56 R14301056 tésnéni starter gasket
23 R14301023 vyfuk Exhaust 57 1E40F-5.11NEW |startér mechanicky Starter assembly
24 R14301024 Sroub M6x60 screw M6x60 58 R14301058 silenblok Rubber Seat
25 R14301025 drzak nadrze fuel tank bracket 59 R14301059 drzak nadrze fuel tank support
26 R14301026 kryt vyfuku exhaust cover 60 R14301060 krytka safe board
27 R14301027 tésnéni valce cylinder gasket 61 R14301061 svorka kabelu wire Clip
28 R14301028 pistni krouzek Piston ring 62 R14301062 Sroub Screw




RaploR 143 BTS

made for garden

Pozice| Objednaci éislo Nazev Name
63 R14301063 cep Pin
64 R14301064 pruzina Spring
65 R14301065 |drzak lanovodu Throttle cable fixity
66 143R01011 karburator kompletni Carburetor
67 R14301067 tésnéni karburatoru carburetor gasket
68 R14301068 Sroub Screw
69 R14301069 podloZka Washer
70 146001059 priruba karburatoru carburetor intake flange
71 R14301071 tésnéni Gasket
72 R14301072 kryci plech vyfuku Exhaust cover




